МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай

шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

_12.09.2018 г.                  г. Азнакаево

Об утверждении перечня ОУ – участников

проекта «Сотрудничество» в Азнакаевском

районе

БОЕРЫК

№_999

В соответствии с планом работы УО и на основании приказа МКУ УО

«Об утверждении результатов мониторинга качества образования по итогам

2017-2018 учебного года»  определен список школ  с низкими результатами

обучения школы, функционирующих в неблагоприятных социальных

условиях, на основании этого приказываю:

1. Утвердить список школ – участников проекта «Сотрудничество».

2. Рекомендовать руководителям ОУ организовать работу в рамках

проекта в течение 2018-2019 учебного года.

3. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя начальника

МКУ УО Ахмадишину Л.М.

Утвержден

приказом МКУ УО

от 12.09.2018 №999

СПИСОК ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ – УЧАСТНИКОВ

ПРОЕКТА «СОТРУДНИЧЕСТВО»

МБОУ СОШ №2 МБОУ СОШ №3

МБОУ СОШ №5 МБОУ СОШ с. Сарлы

МБОУ СОШ №6 МБОУ СОШ с. Тумутук

МБОУ СОШ №3п. Актюбинский МБОУ СОШ с. Какре Елга

МБОУ СОШ №2 п. Актюбинский МБОУ СОШ с. Чубар Абдулово